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1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 0 Online
Scope And Meaning

Of Accounting

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 21 Online
Financial Statement

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Accounting and its

Relationship to
Shareholder Value

and Business
Structure

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Asset

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Liability and Equity

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Cost Accounting

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Accounting in
Management

Process

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Budget and

Budgetary Control

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 21 Online
PENGAMBILAN

KEPUTUSAN DALAM
PEMASARAN

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Keputusan Taktis

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Operating Decisions

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Human Resource

Decisions

Selesai
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13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 22 Online
Accounting
Decisions

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

13:00 -
15:30

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO , SE,
Ak, MM.

Ruang :

Teori 21 Online
Strategic

Investment
Decisions

Selesai
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021

Nama Mata Kuliah : Akuntansi untuk Manajer Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : MAN653 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

24
Jul

1. KRISNA SAPARI 20200103179 H H H H H H H H H H H H H H

2. MUHAMMAD AKBAR INDRAPUTRA 20200103180 A H H H H H H H H H H H H H

3. PUSPITA MARGARETA 20200103181 H H H H H H H H H H H H H H

4. FERSI TASE 20200103182 H H H H H H H H H H H H H H

5. DANIEL NUGROHO 20200103183 H H H H H H H H H H H H H H

6. BAYU BURMANA 20200103184 A H H H H H H H H H H H H H

7. AZIZAH CHAIRUNNISA 20200103190 H H H H H H H H H H H H H H

8. SYLVIA CHRISTIN 20200103191 H H H H H H H H H H H H H H

9. AGUS HERIANA 20200103192 H H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMAD ALFIN HANIF 20200103193 H H H H H H H H H H H H H H

11. YOHANES ANDY LAIYAN 20200103194 H H H H H H H H H H H H H H

12. FRISKA AGNOVITA 20200103195 H H H H H H H H H H H H H H

13. RESTU APRILIANTO 20200103196 H H H H H H H H H H H H H H

14. DIMAS PRASETYA 20200103197 H H S S S A H H H H H H H H

15. RERE NOVIANTI 20200103203 H H H H H H H H H H H H H H

16. MUHAMMAD JUNAIDI AMRIN 20200103204 A A H H H H H H A H H H H A

17. LIA RETNO WIDYANINGRUM 20200103205 H H H H H H H H H H H H H H

18. KUKUH ANGGORO W 20200103206 A H H H H H H H H H H H H H

19. RISKA SUSANTI 20200103207 H H H H H H A A A A A A A A

20. WAHYU AGUNG SAPUTRO 20200103208 H H H H H H H H H H H H H H

21. TONNY WIBOWO 20200103214 H H H H H H H H H H H H H H

22. DWI YUDIONO 20200103215 H H H H H H H H H H H H H H

23. FRANSISCA INDRA TRIANA PUSPITASARI 20200103220 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : MAN653 Kelas : CR101 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi untuk Manajer

Prodi : Magister Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline UAS absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 15 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20200103179 Krisna Sapari 61 85,13 90,43 78 100 78,03 3,70 A-
2 20200103180 Muhammad Akbar Indraputra 85 82 95,71 82 92,86 86,04 4,00 A
3 20200103181 Puspita Margareta 85 81,5 92,86 88 100 88,05 4,00 A
4 20200103182 Fersi Tase 88 80,63 91,43 79 100 85,91 4,00 A
5 20200103183 Daniel Nugroho 63 84,5 91,43 76 100 78,09 3,70 A-
6 20200103184 Bayu Burmana 68 81,88 83 79 92,86 78,12 3,70 A-
7 20200103190 Azizah Chairunnisa 76 81,5 90 80 100 82,53 4,00 A
8 20200103191 Sylvia Christin 82 82,38 74,29 84 100 83,3 4,00 A
9 20200103192 Agus Heriana 70 84 89,86 80 100 81,08 4,00 A

10 20200103193 Muhamad Alfin Hanif 78 80,75 88,57 80 100 82,8 4,00 A
11 20200103194 Yohanes Andy Laiyan 86 80,38 91,43 84 100 86,77 4,00 A
12 20200103195 Friska Agnovita 75 80,38 85,71 80 100 81,41 4,00 A
13 20200103196 Restu Aprilianto 70 82,75 89,57 81 100 81,15 4,00 A
14 20200103197 Dimas Prasetya 62 82 88,14 82 92,86 78,01 3,70 A-
15 20200103203 Rere Novianti 78 82,38 85,71 78 100 82,01 4,00 A
16 20200103204 Muhammad Junaidi Amrin 58 70,5 78,43 65 71,43 66,38 2,70 B-
17 20200103205 Lia Retno Widyaningrum 70 83,75 90,14 80 100 81,08 4,00 A
18 20200103206 Kukuh Anggoro W 76 80,63 82,86 82 92,86 81,21 4,00 A
19 20200103207 Riska Susanti 0 39,88 28,57 0 42,86 14,55 0,00 E
20 20200103208 Wahyu Agung Saputro 85 82 92,86 88 100 88,13 4,00 A
21 20200103214 Tonny Wibowo 72 82 88,86 80 100 81,23 4,00 A
22 20200103215 Dwi Yudiono 76 82,25 71,43 83 100 80,75 4,00 A
23 20200103220 Fransisca Indra Triana Puspitasari 78 81,75 92,86 82 100 84,19 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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